Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район

Администрация

    Кумарейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 29.09.2014 г.                   с. Кумарейка                          № 37

«О включении объектов в реестр

муниципальной собственности

Кумарейского муниципального образования»

              В целях исполнения  Решения Балаганского районного суда Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    Внести  в  реестр муниципальной собственности Кумарейского муниципального

образования следующие объекты:

1. Котлы марки КВр-КБ (Гефест-95ТР) – 3 шт.;

2. Дымосос – 1 шт.;

3. Вентилятор дутьевой центробежный – 1 шт.;

4. Подпиточный насос – 2 шт.;

5. Сетевой насос – 2 шт.;

6. Бак подпиточный – 1 шт;

7. Тепловые сети, протяженностью 1451,5 метров.

Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                                 А.В. Егоров